24° TROFEO "AYRTON SENNA™

: . -
. napO > Gara NazionaleENPEA .ﬂ:' .
internazionale 2 Automobile Club d’ltalia

13-14-15 Dicembre 2019 SP@RT

24° Trofeo Invernale Ayrton Senna
Kz2 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Finale 1 1471272019 14:00 .

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:43:44

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
9 14:52:31.763 57.104
(80) CHUBAROV IVAN 10 14:53:28.694
1 14:44:46.015 1:00.891 11 14:54:26.986 58.202
2 14:45:45.168 59.153 12 14:55:24.533 57.547
3 14:46:43.164 57.996
4 14:47:40.869 57.705 (59) TANCREDI ROCCO
5 14:48:38.368 57.499 1 14:44:48.964 1:03.131
6 14:49:35.714 57.346 2 14:45:48.263 59.299
7 14:50:33.073 57.359 3 14:46:46.478 58.215
8 14:51:30.309 57.236 4 14:47:44.090 57.612
9 14:52:27.651 57.342 5 14:48:41.579 57.489
10 14:53:24.852 57.201 6 14:49:38.858 57.279
11 14:54:22.011 7 14:50:36.266 57.408
12 14:55:19.321 57.310 8 14:51:33.920 57.654
9 14:52:31.218 57.298
(9) FUSCO GIUSEPPE 10 14:53:28.492
1 14:44:46.178 1:01.189 11 14:54:27.143 58.651
2 14:45:45.247 59.069 12 14:55:24.652 57.509
3 14:46:43.354 58.107
4 14:47:41.116 57.762 (25) MAZZARA MASSIMILIANO
5 14:48:38.657 57.541 1 14:44:46.726 1:01.206
6 14:49:36.021 57.364 2 14:45:45.639 58.913
7 14:50:33.300 57.279 3 14:46:44.850 59.211
8 14:51:30.517 57.217 4 14:47:43.385 58.535
9 14:52:27.778 57.261 5 14:48:41.104 57.719
10 14:53:25.085 57.307 6 14:49:38.475 57.371
11 14:54:22.208 7 14:50:35.925 57.450
12 14:55:19.526 57.318 8 14:51:33.677 57.752
9 14:52:31.007
(2) PICCIONI ANTONIO 10 14:53:28.337
1 14:44:46.946 1:01.214 11 14:54:27.171 58.834
2 14:45:45.765 58.819 12 14:55:25.688 58.517
3 14:46:43.894 58.129
4 14:47:41.679 57.785 (502) ALOGNA SIMONE
5 14:48:39.181 57.502 1 14:44:47.256 1:00.846
6 14:49:36.606 57.425 2 14:45:45.966 58.710
7 14:50:33.859 3 14:46:45.485 59.519
8 14:51:31.207 57.348 4 14:47:43.629 58.144
9 14:52:28.500 57.293 5 14:48:41.250 57.621
10 14:53:25.874 57.374 6 14:49:38.692 57.442
1 14:54:23.151 57.277 7 14:50:36.477 57.785
12 14:55:20.469 57.318 8 14:51:35.046 58.569
9 14:52:32.237 57.191
(163) MOLLO CIRO 10 14:53:29.402
1 14:44:47.619 1:01.663 11 14:54:27.236 57.834
2 14:45:46.180 58.561 12 14:55:26.073 58.837
3 14:46:45.004 58.824
4 14:47:42.896 57.892 (148) VANDERSHAFT JUSTIN
5 14:48:40.515 57.619 1 14:44:49.049 1:02.450
6 14:49:37.987 57.472 2 14:45:48.960 59.911
7 14:50:35.396 57.409 3 14:46:47.244 58.284
8 14:51:32.682 57.286 4 14:47:45.289 58.045
9 14:52:30.290 57.608 5 14:48:43.177 57.888
10 14:53:27.384 57.094 6 14:49:41.032 57.855
11 14:54:24.393 7 14:50:38.650
12 14:55:21.572 57.179 8 14:51:36.394 57.744
9 14:52:34.078 57.684
(17) PUTYATIN VYACHESLAV 10 14:53:31.700 57.622
1 14:44:51.096 1:04.270 11 14:54:29.569 57.869
2 14:45:49.875 58.779 12 14:55:27.413 57.844
3 14:46:47.721 57.846
4 14:47:45.436 57.715 (18) GENTILE SALVATORE
5 14:48:42.763 57.327 1 14:44:51.183 1:04.175
6 14:49:39.908 57.145 2 14:45:50.152 58.969
7 14:50:36.848 56.940 3 14:46:48.752 58.600
8 14:51:34.659 57.811 4 14:47:46.582 57.830
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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24° Trofeo Invernale Ayrton Senna
Kz2 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Finale 1 1471272019 14:00 .

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:43:44

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
5 14:48:44.340 57.758 1 14:44:54.462 1:07.064
6 14:49:42.069 57.729 2 14:45:54.510 1:00.048
7 14:50:39.902 57.833 3 14:46:54.825 1:00.315
8 14:51:37.385 57.483 4 14:47:53.461 58.636
9 14:52:34.743 5 14:48:51.919 58.458

10 14:53:33.112 58.369 6 14:49:50.296 58.377
11 14:54:30.707 57.595 7 14:50:48.669 58.373

12 14:55:28.258 57.551 8 14:51:47.110 58.441

9 14:52:45.630 58.520

(142) KULKOV NIKITA 10 14:53:44.009 58.379

1 14:44:50.978 1:04.777 1 14:54:42.061

2 14:45:50.638 59.660 12 14:55:40.246 58.185

3 14:46:49.279 58.641

4 14:47:47.423 58.144 (168) IBRAHIMOV ILSHAT

5 14:48:45.342 57.919 1 14:44:52.051 1:04.369

6 14:49:43.046 57.704 2 14:45:54.790 1:02.739

7 14:50:40.744 57.698 3 14:46:55.164 1:00.374

8 14:51:38.456 57.712 4 14:47:54.657 59.493

9 14:52:35.852 57.396 5 14:48:54.100 59.443

10 14:53:33.661 57.809 6 14:49:52.746 58.646
11 14:54:31.017 7 14:50:51.559 58.813

12 14:55:28.450 57.433 8 14:51:50.059 58.500

9 14:52:48.809 58.750

(161) SEMERANO FEDELE 10 14:53:47.238

1 14:44:49.206 1:03.162 11 14:54:45.739 58.501
2 14:45:49.199 59.993 12 14:55:45.208 59.469
3 14:46:47.907 58.708
4 14:47:45.960 58.053 (167) SHAGIAKHMETOV ILSHAT
5 14:48:43.997 58.037 1 14:44:52.749 1:03.655
6 14:49:41.801 57.804 2 14:45:54.281 1:01.532
7 14:50:39.451 57.650 3 14:46:54.601 1:00.320
8 14:51:37.035 57.584 4 14:47:54.410 59.809
9 14:52:34.512 5 14:48:54.444 1:00.034

10 14:53:34.085 59.573 6 14:49:53.523 59.079
11 14:54:32.081 57.996 7 14:50:52.281 58.758

12 14:55:30.325 58.244 8 14:51:50.772 58.491

9 14:52:49.355 58.583

(7) LANG HANNAH 10 14:53:48.108 58.753

1 14:44:51.499 1:04.430 1 14:54:46.448

2 14:45:51.427 59.928 12 14:55:45.315 58.867

3 14:46:50.228 58.801

4 14:47:48.310 58.082 (144) LUCACCIONI ROBERTO

5 14:48:46.899 58.589 1 14:44:52.338 1:05.024

6 14:49:46.266 59.367 2 14:45:53.491 1:01.153

7 14:50:44.268 58.002 3 14:46:54.409 1:00.918

8 14:51:42.165 57.897 4 14:47:54.193 59.784

9 14:52:40.115 57.950 5 14:48:54.573 1:00.380

10 14:53:37.761 6 14:49:53.748 59.175
11 14:54:35.687 57.926 7 14:50:52.523 58.775

12 14:55:33.722 58.035 8 14:51:51.109

9 14:52:49.850 58.741

(22) MUNCEAN MIHAI RARES 10 14:53:48.637 58.787

1 14:44:52.571 1:04.720 11 14:54:47.467 58.830

2 14:45:53.791 1:01.220 12 14:55:46.792 59.325

3 14:46:53.398 59.607

4 14:47:52.183 58.785 (3) DE AMICIS GIULIO

5 14:48:50.339 58.156 1 14:44:50.401 1:03.336

6 14:49:48.589 58.250 2 14:45:49.718 59.317

7 14:50:46.857 58.268 3 14:46:49.460 59.742

8 14:51:44.844 57.987 4 14:47:48.113

9 14:52:42.948 58.104 5 14:48:46.774 58.661

10 14:53:40.781 57.833 6 14:50:08.182 1:21.408
11 14:54:38.613 7 14:51:06.905 58.723

12 14:55:36.503 57.890

(36) BIFULCO FABIO
(189) COSTA FRANCESCO 1 14:44:48.843 1:02.876
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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24° Trofeo Invernale Ayrton Senna

Kz2 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

Finale 1 14/12/2019 14:00
Gara (12 Giri) Iniziato a 14:43:44 . .

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
2 14:45:49.541 1:00.698
3 14:46:49.087 59.546
4 14:47:48.103 59.016
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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